
DELAVNICA: SKRBIMO ZA POREČJE SOČE, KANAL OB SOČI, 14. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Zdenko Ferjančič Izpostava URSZR Nova Gorica zdenko.ferjancic@urszr.si 05 330 72 21

2 Lucijan Rejec Ribiška družina Tolmin lrejec@ribiska-druzina-tolmin.si 041 650 692

3 Nataša Šimac ZZV GO natasa.simac@zzv-go.si 05 330 86 00

4 Ljuba Maver ZZV GO ljuba.maver@zzv-go.si 05 330 86 24

5 janko Zakrajšek IZVRS janko.zakrajsek@izvrs.si

6 Stojan Gorjan Hidrotehnik d.d. stojan.gorjan@hidrotehnik.si 031 425 452

7 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si 041 694 462

8 Anica Cernatič Gregorčič ZRSVN anica.cernatic-gregorcic@zrsvn.si 031 774 531

9 Alida Rejec SENG alida.rejec@seng.si 041 750 774

10 Rozalija Cvejid BF UL / IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

11 Matjaž Tratnik BF UL matjaz.tratnik@bf.uni-lj.si 031 417 725

12 Elena Štendler eley15@gmail.com 040 544 336

13 Robert Kreft PUH robert.kreft@puh.si 041 473 327

14 Tjaša Maurič PRC tjasa.mauric@prc.si 041 698 789

15 Barbara Bizjak IRSKGH barbara.bizjak@gov.si 031 373 286

16 Nataša Taljat Občina Kobarid natasa.taljat@kobarid.si 041 486 007

17 Milena Marega REC milena.marega@guest.arnes.si 031 670 730

18 Erika Kompara IRSOP, OE Nova Gorica erika.kompara@gov.si 051 302 685

19 Marko Radovanovič IRSOP, OE Nova Gorica marko.radovanovic@gov.si 05 331 18 70

20 Irena Raspor Občina Ajdovščina irena.raspor@ajdovscina.si 05 36 59 121

21 Ivan Krusel Občina Vipava, RD Ajdovščina

info@rd-ajdovscina.com, 

obcina@ajdovscina.si 041 653 591

22 Jože Vončina KGZS Zavod Nova Gorica joze.voncina@go.kgzs.si 05 335 1232

23 Andrej Maffi Občina Kanal andrej.maffi@obcina-kanal.si 05 398 1200

24 Igor Podobnik ARSO - Nova Gorica igor.podobnik@gov.si

25 Lea Širok Radio Slovenija 1 lea.sirok@rtvslo.si

26 Mojca Dumančič Televizija Slovenija mojca.dumancic@rtvslo.si

27 Ambrož Sardoč Primorske novice ambroz.sardoc@primorske.si

28 Katja Željan Delo katja.zeljan@delo.si 051 639 202

29 Alenka Prnaver Dravske elektrarne Maribor alenka.prnaver@dem.si 041 601 983

30 Rosana Ščančar Občina Kanal ob Soči rosana.scancar@tic-kanal.si 041 603 744

ORGANIZATORJI

1 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

2 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

3 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

4 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si
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5 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

6 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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